
      2023年4月25日 

株式会社ＫＳＫテクノサポートさいたま支社 

 

 

「デイサービス悠々庵」 「ユニバーサルケア悠々」 閉所のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたり皆様にご愛顧いただいてまいりました「デイサービス悠々庵」および「ユニバーサルケア

悠々」につきましては、この度、諸般の事情により、「デイサービス悠々庵」は2023年3月31日、「ユニ

バーサルケア悠々」は2023年4月30日をもちまして、業務を終了する運びとなりました。 

 これまでの皆様のご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の業務終了でご迷惑をお掛けし

ますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 なお、ご利用いただいた皆様にはご迷惑のないよう、万全の対応に努めてまいる所存です。何卒ご

理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

  


